

RECEBEMOS DE ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LIMITADO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 27/01/2023 - DEST. / REM.: INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE - VALOR TOTAL: R\$ 12.034,30		NF-e Nº 00002521 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LIMITADO R FRANCISCO PORTELA, 279 LOJA A - GUADALUPE - CEP:21660-010 - RIO DE JANEIRO - RJ TEL: (21)3496-6036		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 00002521 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3323 0134 7020 7900 0114 5500 1000 0025 2110 3336 2378 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA P/FORA DO ESTADO		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333230019305126			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 11564283	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 34.702.079/0001-14			

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUTO FEDERAL DO SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE		CNPJ / CPF 10.723.648/0003-01		DATA DA EMISSÃO 27/01/2023	
ENDEREÇO AV CEL. MONTEIRO DE CASTRO, 550		BAIRRO / DISTRITO BARRA		CEP 36880-000	
MUNICÍPIO MURIAE		UF MG		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
FONE / FAX		HORA DA SAÍDA 27/01/2023			

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		3.393,71		12.034,30	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		12.034,30			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF RJ		CNPJ / CPF 48.740.351/0004-08	
ENDEREÇO Av Arthur Antonio Sendas, 1200		MUNICÍPIO SAO JOAO DE MERITI		UF RJ		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 24		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 120,000		PESO LÍQUIDO 120,000	

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
0050	CONDULETE AL. 2" TIPO "B" C/TAMPA	76090000	0400	6102	UN	10	52,90	529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0051	CONDULETE AL. 2" TIPO "C" C/TAMPA	76090000	0400	6102	UN	40	57,00	2.280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0052	CONDULETE AL. 2" TIPO "T" C/TAMPA	76090000	0400	6102	UN	10	58,40	584,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0053	CONDULETE AL. 3/4" TIPO "T" C/TAMPA	76090000	0400	6102	UN	4	18,80	75,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0054	CONDULETE AL. 2" TIPO "LL" C/TAMPA	76090000	0400	6102	UN	5	53,80	269,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0055	CONDULETE AL. 3/4" DUPLO TIPO "C" C/TAMPA	76090000	0400	6102	UN	42	35,20	1.478,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0056	LUVA PVC ELETRODUTO 3/4"	39174090	0400	6102	UN	20	1,10	22,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0057	LUVA METALICA DE EMENDA (UNIDUT) 2"	39174090	0400	6102	UN	20	16,80	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0058	LUVA METALICA DE EMENDA (UNIDUT) 3/4"	39174090	0400	6102	UN	20	4,50	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0059	BUCHA ELETRODUTO AL. 3/4"	76090000	0400	6102	UN	60	1,35	81,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0060	CURVA 90 ELETRODUTO PVC 2"	39174090	0400	6102	UN	10	9,80	98,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0061	CURVA 90 ELETRODUTO PVC 3/4"	39174090	0400	6102	UN	55	6,80	374,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0999	ABRACADEIRA COPO 3/4"	73089090	0400	6102	UN	40	4,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0062	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4" PRETO C/3,0MTS	39172300	0400	6102	UN	62	16,00	992,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0063	TUBO ELETRODUTO PVC 2" PRETO C/3,0MTS	39172300	0400	6102	UN	62	48,35	2.997,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0062	BUCHA DE FIXAÇÃO 8MM C/PARAFUSO	73181500	0400	6102	CJ	200	1,49	298,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001	CANAleta 20X10X2,0MTS C/FITA ADESIVA	39259090	0400	6102	UN	50	8,45	422,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0348	PARAFUSO ROSCA MAQUINA CAB. REDONDA 3/16 X 3/4"	73181500	0400	6102	CJ	250	3,79	947,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO 033 SANTANDER AG 1662 C/C 13000900-8 / EMPENHO: 2022NE000150 - L.E. ACIMA - CONTATO: IZABEL OU LENICE/THIAGO - TEL.: 32 98453-3844 - 32 3696-2850 RAMAL: 245 - - Valor Aproximado dos Tributos R\$ 3.393,71(28,20%) Fonte: IBPT - I - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI PERMITE O APROVEITAMENTO DO CREDITO DE ICMS NO VALOR ____ CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE ____ % NOS TERMOS DO ART.23 DA LC 123/06.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------